
1a Giornata Meeting Esordienti A Foglio n. 1
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2011 ore 15:30

Serie n° 3

2 FIORENTINO, PETRINI, SIMONETTO, SEVERIN POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:25.0
3 SCARPA VIDAL, MATTEAZZI, ZANETTI, FREZZA S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:39.0
4 MARRAFFA, DIMA, VOLPATO, DA RIF  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:32.0
5 VIOLA, BUCCILLI, BONETTO, DALL'ANTONIA PIAVE NUOTO A.S.D. 02:35.0
6 MORUZZI, SCOCCO, GUADALUPI, MUNTEANU ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:48.3

Serie n° 2

2 TODARO, MOLINAROLI, BUBOLA, MUSSINO S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.0
3 BARO, OLIANA, ANDREETTA, ULIANA  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:25.0
4 BATTISTELLA, CRESTANELLO, MARTINI, VESENTINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.5
5 ARTIOLI, RAMPON, PONTE, BRENDOLIN  A.S.D. LEOSPORT 02:25.0
6 BACCI, MANTOVAN, COCCATO, TACI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:25.4

Serie n° 1

1 BROTTO, GIACOBBO, BALDIN, TONIOLO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.0
2 ANOE', MAMPRIN, ZARA, BARUZZO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:20.0
3 DE NEGRI, DONAUDI, PANAJOTTI, FRANCONETTI A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:19.0
4 PIETRANGELO, TIOZZO, ZANDONA', GRASSO RANAZZURRA S.S.D. 02:14.0
5 PERUZZETTO, SCHIAVINATO, CAGNATO, BIDOGGIA A.S.D. ARCA NUOTO 02:18.5
6 TOSATO, RIGONI, MARAGNO, MORETTO  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:20.0
7 FARRONATO, NOVELLO, PELLANDA, SIGNORI CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:22.0
8 GNOATO, BASSAN, BOSCO, CUSINATO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:23.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/03/2011 ore 15:48

Serie n° 3

2 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.5
3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.2
4 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.9
5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.1
6 QALLIU MANUEL 1999 ACQUAVIVA 2001 00:30.5
7 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.6

Serie n° 2

2 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
3 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.8
4 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.7
5 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.7
6 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.8
7 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.5

Serie n° 1

1 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:28.6
2 FAGGIAN GIACOMO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.4
3 RIZZATO SAMUELE 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.7
4 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.5
5 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.5
6 SCANTAMBURLO GABI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.8
7 GOBBO DAVIDE 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.5
8 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.6

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2011 ore 15:54

Serie n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Meeting Esordienti A Foglio n. 2
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.5
2 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.7
3 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.3
4 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.1
5 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.2
6 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.6
7 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0

Serie n° 1

1 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.4
2 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.5
3 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.5
4 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.0
5 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:05.3
6 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.0
7 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.1
8 TAROCCO SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:07.8

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:00

Serie n° 3

1 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.9
2 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.6
3 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.5
4 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:34.9
5 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.4
6 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.5
7 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.8

Serie n° 2

1 QALLIU MANUEL 1999 ACQUAVIVA 2001 00:34.8
2 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.6
3 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.3
4 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.0
5 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.2
6 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:34.3
7 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.6

Serie n° 1

1 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.5
2 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.9
3 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.5
4 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:31.6
5 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.5
6 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.8
7 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.3
8 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.5

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:07

Serie n° 4

3 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.1
4 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.1
5 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.9
6 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:22.4

Serie n° 3

2 SCARPA EVA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:19.9
3 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.2
4 ZARA BEATRICE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Meeting Esordienti A Foglio n. 3
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.1
6 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.2

Serie n° 2

1 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.8
2 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.4
3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.3
4 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.8
5 BACCI CAMILLA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.3
6 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.4
7 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.4
8 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.9

Serie n° 1

1 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.0
2 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.4
3 BROTTO ELEONORA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.7
4 SCARPA VIDAL ELISA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.3
5 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.5
6 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.6
7 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.8
8 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.3

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:19

Serie n° 4

2 PIO LOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.7
3 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:39.9
4 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.8
5 TOWNSEND TOMMASO 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:39.8
6 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.2

Serie n° 3

2 GESSI CHRISTOPHER 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.7
3 CONTE MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.5
4 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.3
5 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:39.3
6 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.6

Serie n° 2

1 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.8
2 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.7
3 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.3
4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.9
5 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.2
6 DI STASO VINCENZO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.4
7 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.8
8 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.0

Serie n° 1

1 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.3
2 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.9
3 VIGOLO NICOLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.3
4 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.3
5 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.0
6 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.4
7 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.1
8 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.8

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Meeting Esordienti A Foglio n. 4
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3

2 PEGORARO ANNA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.7
3 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.3
4 SCARPA EVA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.3
5 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:34.0
6 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.8
7 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.7

Serie n° 2

1 GUALANDI MARGHERITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.2
2 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.8
3 MANTOVAN ANNA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.1
4 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.4
5 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:28.4
6 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:29.8
7 BOLDRIN LISA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.2

Serie n° 1

1 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.6
2 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.8
3 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.9
4 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.1
5 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.9
6 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.0
7 SCALZOTTO ALICE 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:26.3
8 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:38

Serie n° 3

2 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:34.6
3 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.1
4 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.5
5 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.7
6 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.6
7 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.7

Serie n° 2

1 GOBBO DAVIDE 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.5
2 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:32.8
3 MARCOLIN MATTIA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.4
4 VIGOLO NICOLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.3
5 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.3
6 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:32.5
7 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.0

Serie n° 1

1 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:31.8
2 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.3
3 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.6
4 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.3
5 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.5
6 FAGGIAN GIACOMO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.2
7 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.8
8 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.0

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:45

Serie n° 3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Meeting Esordienti A Foglio n. 5
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.4
2 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.8
3 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:22.2
4 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.9
5 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.0
6 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.4
7 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:24.9

Serie n° 2

1 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.8
2 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.1
3 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.3
4 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.1
5 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.2
6 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:19.7
7 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.4
8 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:21.9

Serie n° 1

1 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.8
2 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.6
3 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.7
4 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.2
5 ZANDONA' ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.0
6 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.8
7 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.0
8 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.9

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:54

Serie n° 4

2 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:46.1
3 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.5
4 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.1
5 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:45.5
6 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:46.1

Serie n° 3

2 BOSETTO PIETRO 1999 ACQUAVIVA 2001 02:45.1
3 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.0
4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:42.4
5 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:42.6
6 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.4

Serie n° 2

1 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:41.0
2 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.4
3 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.9
4 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:37.2
5 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:37.7
6 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:40.0
7 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:40.7
8 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:41.6

Serie n° 1

1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:36.1
2 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.1
3 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:28.6
4 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:26.3
5 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.5
6 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:30.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Meeting Esordienti A Foglio n. 6
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
7 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:35.6
8 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:36.6

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2011 ore 17:11

Serie n° 3

1 FERRIGATO FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:35.8
2 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.7
3 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.1
4 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:32.9
5 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:33.8
6 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:35.6
7 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:35.8

Serie n° 2

1 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:28.8
2 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:27.4
3 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:27.2
4 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:26.8
5 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:27.2
6 MARTINI REBECCA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:27.3
7 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:28.1

Serie n° 1

1 ZARA BEATRICE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:26.0
2 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:25.4
3 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.1
4 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:21.7
5 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:22.3
6 SCARPA VIDAL ELISA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:25.1
7 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:25.9
8 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:26.5
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Serie n° 3

2 BORTUZZO, COLAVITTI, CANCIAN, GESSI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:06.0
3 ZOCCARATO, MENDICINO, TERRIN, BARATO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:03.1
4 GOBBETTI, SPINA, PALAZZO, ALBERTINI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:03.0
5 FOGLIA, MARIGO, GASTALDELLO, RIZZATO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:03.0
6 CREAZZO, MASENELLO, DALL'ORA, STEFANUTTI A.S.D. FUMANE NUOTO 02:05.0

Serie n° 2

2 FAVRETTI, FALCADE, BRUGNERA, MARCAT A.S.D. ARCA NUOTO 02:02.0
3 PINTO, MARCOLIN, CONTE, BUSATO  C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:00.0
4 MARANGON, DIMITRI, ZANIN, CECCON  A.S.D. LEOSPORT 01:59.0
5 MILANI, PEDON, FANTINATO, SPEROTTO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:59.0
6 CARPI, RINALDO, CARRIROLO, RAIMONDI  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:02.0

Serie n° 1

1 PESCE, CUOGO, TRABACCHIN, FORMENTON POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:57.0
2 SCALDAFERRO, GUIDOLIN, CARLI, FRISON CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:56.0
3 BARISON, PENZO, ROSSI, SALIU  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:55.4
4 NARDI, VIANELLO, SPERANDIO, SCANTAMBURLO RANAZZURRA S.S.D. 01:52.0
5 LUCATO, BERTUOLA, BOIN, BOSA  A.S.D. ANTARES NUOTO 01:55.0
6 ROMANO, BARDIN, PAPA, MARCHIORI  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:56.0
7 DARISI, VIANELLO, GRECO, LAZZARINI  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.5
8 BOZZATO, SEGATO, BEDON, FAGGIAN  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:57.4
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